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44579503 HANSASTELA - Vaiiova a sprchova podomietkova

batéria 23

EAN: 4015474232303
statichansa.com/44579503
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Chrom

e Sprchaavana
Jednopakova, Sada pre kone¢n montaz

Podomietkova instalacia

Pin - tycinkova paka, Jedna ovladacia paka / rukovat, Paka
so symbolom teplej a studenej vody

Ram ruZice, Stvorcova rozeta, Krycia objimka, BLUECLICK -
pre lahkd bezskrutkovd instalaciu vonkajsej krytky
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Technickeé vlastnosti

Dodavka teplej vody max. +80°C

Pracovny tlak 0.5-10 bar
Predpisy

Norma EN EN 817
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Nazov

Ovladacia rukovat, 45 mm, (2011-)

Skrutka, M5x28, SW2.5
0-krazok, d 3x1.5
Klobik krytka, (2011-)
Kryci diel, 175x75
RuZice

0-krtizok, 41x3

Cover plate holder
Skrutka, M4x55

Klzné puzdro
Rukovat
Vymedzovacia vlozka

Nadstavny segment, 20 mm

Kod
59913272
59913273
59913100
59913271
59913734
59912511
59913215
59913697
59913698
59913702
59913724
59911840
59913591



